ראיון עם מאיה שפיר לקראת כניסתה לריכוז המטה השיתופי **עמ' 2**

הרוח הקיבוצית של המחאה החברתית. ראיון סיכום תקופה עם אלישע שפירא **עמ' 4**

לשבת שוב יחד על עננה קלה, יד אל יד וברך אל ברך ולב אל לב. אמנון שמוש בהרהור שירי על הקיבוץ **עמ' 5**

במקום

לאנשים שאוהבים קיבוץ

אלול תשע"א • ספטמבר 2011 • גיליון 31

נאומו של מודי בראון בהכנת מחאת האוהלים בירושלים בי"ג בספטמבר

הגשמת הציונות אינה אפשרית ללא צדק חברתי

אנחנו הדור שהעדיף את החוזה האישי על פני הסולידריות של האיגוד המקצועי. אנחנו הדור ששיתף פעולה - בשמחה או בליט ברירה - בהפרטתם והשחתתם של החינוך והרפואה בישראל.

אני אמנם נמנה על החולקים על הדרך הפוליטית שלה ושל מפלגתה אך אין לי אלא מילים טובות לומר על עשייתה, בעבר ובהווה, למען החי קלאים. לראיה – הצלחתה לחבר שרים רבים בממשלה למאבק בדו"ח ההווי של ועדת קרמי.

דובי גולדמן, יטבתה

במקום

לאנשים שאוהבים קיבוץ

גיליון מס' 31

ספטמבר 2011, אלול תשע"א

יוצא לאור ע"י עמותת "חוג העמקים"

יחד עם המטה השיתופי הקיבוצי

עורך: אלעד הן

מערכת: אלי גורן ומריו טויב

עיצוב ועריכה גרפית: בני בנגלס

הדפסה: סולן הדפסות בע"מ, פתח תקווה

מופץ בכל הקיבוצים בארץ

הקוראים מוזמנים להגיב ולכתוב אלינו:

דואר אלקטרוני:

elad.bimcom@gmail.com

טל': אלי - 054-6633322,

במאבקים על קרקעות אני חושבת שצריך לשמור היטב על הבידול שלנו. צריך לחדר מול המדינה את האינטרסים השונים בין קיבוצים שרוצים להמשיך להחזיק ולעבר את האדמות שלהם

האתגר בניהול חברתי

קורס מזכירים, מנהלי קהילה, ממלאי תפקידים בקיבוץ
ועתודה ניהולית

החלה ההרשמה למחזור י"ז
תשע"ב - 2011/2012

מומלץ כהכנה וכהכשרה לכל תפקידי הניהול בקיבוץ

בנובמבר 2011 יפתח מחזור נוסף של קורס המנהלים של המטה השיתופי בתנועות הקיבוציות. הקורס מספק מגוון כלים המתאימים לעבודה ניהולית בקיבוץ ברוח השיתופיות וערכי הלב המאפיינים קיבוצים. צוות הקורס מורכב ממיטב המרצים, היועצים והמשפטים ומכיר לעומק את הנעשה בקיבוצי התנועה.